
 

POSTANOWIENIE Nr 109/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Margonin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Margonin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 Załączniki do Postanowienia Nr 109/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 

29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 15, 64-830 Margonin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Andrzejczak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Margonin 

2. Anna Breitenbach, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Margonin 

3. Andrzelika Kłosowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Margonin 

4. Magdalena Konys, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO,  

zam. Margonin 

5. Roksana Małgorzata Nazimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margonin 

6. Klaudia Pawlak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Margonin 

7. Zofia Płowens, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Margonin 

8. Gabriela Maria Ślotała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Margonin 

9. Kinga Wydra, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Margonin 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Maria Chróścińska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Margońska Wieś 

2. Julita Ewa Jessa, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Margonin 

3. Barbara Irena Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Margonin 

4. Beata Krajewska, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO,  

zam. Margonin 

5. Dariusz Maciej Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margonin 

6. Elżbieta Maria Mendlikowska, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY 

„BLISKO LUDZI”, zam. Margonin 

7. Mariola Ewa Piechocka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Margonin 

8. Tadeusz Stanisław Ślotała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Margonin 

9. Elżbieta Zofia Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Margonin 



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Poznańska 8, 64-830 Margonin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Breitenbach, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Margońska Wieś 

2. Wojciech Ciesielski, zgłoszony przez KWW NOWY POWIAT, zam. Margońska 

Wieś 

3. Barbara Zofia Golcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

4. Dariusz Grzegorz Ignasiak, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Margonin 

5. Justyna Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Margonin 

6. Renata Karolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Margonin 

7. Danuta Kośnikowska-Rogowicz, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Margonin 

8. Monika Anna Miler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Margonin 

9. Katarzyna Wydra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Breitenbach, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margońska Wieś 

2. Joanna Felska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Margonin 

3. Ewa Gorkowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Margonin 

4. Marian Tomasz Hejne, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

5. Dorota Maria Łykowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Margonin 

6. Michał Eugeniusz Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margonin 

7. Zdzisława Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Margonin 

8. Karolina Anna Zmudzińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Margonin 

9. Marlena Żuchowska, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. 

Margońska Wieś 

 



 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska Dom Strażaka, Zbyszewice 2c, 64-830 

Margonin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Katarzyna Dziubek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

2. Marcin Kaczmarek, zgłoszony przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Zbyszewice 

3. Agnieszka Magdalena Kłosowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Margonin 

4. Tadeusz Leśniewicz, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Próchnowo 

5. Kacper Płowenc, zgłoszony przez KWW NOWY POWIAT, zam. Margonin 

6. Katarzyna Polcyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Margonin 

7. Joanna Przybyła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Margonin 

8. Maria Katarzyna Szymanowska, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY 

„BLISKO LUDZI”, zam. Margonin 

9. Joanna Lidia Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Zbyszewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szymon Górzyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Kowalewo 

2. Urszula Kaczmarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zbyszewice 

3. Agata Krystkowiak, zgłoszona przez KWW LIDII LEŚNIEWICZ, zam. 

Zbyszewice 

4. Dominika Anna Leśko, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Margonin 

5. Małgorzata Aniela Leśko, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Margonin 

6. Paula Płowenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Margonin 

7. Marlena Beata Stachowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Margonin 

8. Paulina Wysocka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Zbyszewice 

9. Krystyna Żywicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Margonin 



 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia "Adorol", Adolfowo 22A, 64-830 Margonin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kacper Aleksander Cichy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Adolfowo 

2. Brygida Katarzyna Kruszyńska, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY 

„BLISKO LUDZI”, zam. Margonin 

3. Barbara Majdak, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Kowalewo 

4. Paulina Sałata, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Radwanki 

5. Maksymilian Starosielec, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Kowalewo 

6. Maja Renata Szymanowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Margonin 

7. Krzysztof Wenikajtys, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Adolfowo 

8. Magdalena Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Margonin 

9. Halina Zmudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Margonin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirosława Maria Adaszyńska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Kowalewo 

2. Małgorzata Ciamciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Studźce 

3. Alicja Maria Ćwirko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Margonin 

4. Aleksandra Firlej, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY „BLISKO 

LUDZI”, zam. Studżce 

5. Grażyna Michalewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klotyldzin 

6. Alicja Małgorzata Michalska-Nowak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klotyldzin 

7. Anna Maria Nazimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynary 

8. Angelika Anna Skarupa, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT,  

zam. Radwanki 

9. Łukasz Zmudziński, zgłoszony przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Margonin 

 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Lipiny 40, 64-830 Margonin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Maria Budna, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Dębiniec 

2. Sylwia Magdalena Chmiel, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Lipiny 

3. Aleksandra Teresa Gruszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margonin 

4. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Lipiny 

5. Katarzyna Krząkała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

6. Emilia Miler, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, zam. 

Margonin 

7. Malwina Mordyl, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

8. Ewelina Barbara Najder, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY „BLISKO 

LUDZI”, zam. Lipiny 

9. Marcin Ziemek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Ciesielski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Margońska Wieś 

2. Mariola Kieszkowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Margonin 

3. Henryk Tadeusz Kozłowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lipiny 

4. Marzena Michalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Margonin 

5. Agata Pachowicz, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Margońska 

Wieś 

6. Emilia Płaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Lipiny 

7. Renata Maria Rudzińska, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY 

„BLISKO LUDZI”, zam. Margonin 

8. Monika Anna Turczyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Margońska Wieś 

9. Maciej Włodarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margońska Wieś 

 

  



 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie, Filia  

w Radwankach, Radwanki 30b, 64-830 Margonin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Waldemar Andrzej Bartczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radwanki 

2. Ewelina Czeszyńska, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY „BLISKO 

LUDZI”, zam. Sypniewo 

3. Arleta Gill, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO,  

zam. Margonin 

4. Anna Maria Kobicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

5. Donata Anna Maciołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Czesławice 

6. Zuzanna Małgorzata Prech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Margonin 

7. Dorota Słowicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Radwanki 

8. Anna Wachowiak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Margonin 

9. Beata Wolniewicz, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Margonin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Adaszyński, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Kowalewo 

2. Natasza Anna Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Margonin 

3. Marlena Beata Gapińska, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT,  

zam. Radwanki 

4. Renata Anna Kabacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radwanki 

5. Anetta Matuszak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radwanki 

6. Piotr Stanisław Nojman, zgłoszony przez KWW MONIKI BERETY „BLISKO 

LUDZI”, zam. Margonin 

7. Magdalena Pawłowska-Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Radwanki 

8. Mariola Krystyna Sałata, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Radwanki 

9. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Margonin 



 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Próchnowo 30, 64-830 Margonin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Czeszyńska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Lipiny 

2. Szymon Gągorek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Próchnowo 

3. Konrad Hereć, zgłoszony przez KWW MONIKI BERETY „BLISKO LUDZI”, 

zam. Margonin 

4. Barbara Cecylia Kuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Margonin 

5. Kinga Kurzawa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Młynary 

6. Maria Rolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Próchnowo 

7. Piotr Szlichting, zgłoszony przez KWW NOWY POWIAT, zam. Margońska 

Wieś 

8. Dorota Szuberska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Margonin 

9. Barbara Śmigielska, zgłoszona przez KWW LIDII LEŚNIEWICZ,  

zam. Zbyszewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Fuhrmann, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Próchnowo 

2. Andrzej Gągorek, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Próchnowo 

3. Milena Kruzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Margonin 

4. Dorota Agnieszka Kuszewska, zgłoszona przez KWW MONIKI BERETY 

„BLISKO LUDZI”, zam. Margonin 

5. Ilona Anna Lehmann, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Próchnowo 

6. Sylwia Agnieszka Mirecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Próchnowo 

7. Jerzy Nowak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Margonin 

8. Helena Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Margonin 

9. Malwina Zadroga, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Kowalewo 

 

 


